PARA APLICAÇÃO A FRIO, que teve como vencedora a empresa:

USINA JARAGUÁ LTDA, com sede à Rua Bagdá nº 55, 
na cidade de Guarulhos/SP e inscrita no CNPJ/MF sob o nº 
61.083.499/0001-32, com o valor unitário de R$ 39,30 (trinta e 
nove reais e trinta centavos), correspondente ao valor total de R$ 
589.500,00 (quinhentos e oitenta e nove mil e quinhentos reais). 

Encaminhado o presente à Secretaria de Assuntos Jurídicos, nos 
termos do edital, opinou o mesmo pela adjudicação e homologação 
pela autoridade superior do certame ao vencedor, conforme Artigo 
71 da Lei Federal de Licitações 14.133/2021.